
Městský úřad Jistebnice, Stavební úřad, Náměstí 1, 391 33  Jistebnice 

Tel.: 381 273 288, e-mail: obec@jistebnice.cz, datová schránka: dvibdsi 

 

Naše č. j.:  OBJI/1232/2024-2            V Jistebnici dne: 18. 11. 2024 

Vaše sp.zn.:  53/2024/JH 

Vyřizuje:  Radmila Jelínková              

 

Mgr. Jan Hrabec, advokát advokátní kanceláře Lisse Hrabec 

Jablonského 640/2 

170 00 Praha 7 

evidenční číslo ČAK: 15054 

 

Sdělení 

 

Městský úřad Jistebnice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 3 písm. b) 

zákona č. 283/20021 Sb., Stavební zákon (dále jen „stavební zákon”) Vám sděluje podle Zákona 

č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím následující: 

Dne 4. 11. 2024 jsme obdrželi Váši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.  

Na Vaše dotazy sdělujeme následující: 

 

Bod č. 1 (viz Vaše žádost) 

Bylo vydáno platné a nezrušené stavební povolení dne 28. 2. 1978, č.j.: Du-5/78. Dokument 

přikládáme. 

Bod č. 2 

Kolaudační rozhodnutí k této stavbě se nedochovalo. 

Bod č. 3 

Dokumentem, který přikládáte, bylo zrušeno rozhodnutí ze dne 31. 8. 1978, č.j. Du-540/78. 

Předmětné rozhodnutí nebylo stavebním povolením kanalizační přípojky, jak uvádíte. Dokument č.j. 

Du-540/78 přikládáme. 

Bod č. 4 

Původní stavební povolení je platné a dle dochovaných podkladů byla stavba zkolaudována (zmínka 

v zápisu ze dne 19. 5. 1978, který je přílohou). Nejedná se tedy o černou stavbu. 

Bod č. 5 

Aktuální vlastník stavby je vlastník nemovitosti čp. 231 Jistebnice. 

Bod. č. 6 

Přílohou zasíláme dokumenty, týkající se realizační dokumentace. 

 

Na závěr sdělujeme, že předmětnou problematikou se zdejší stavební úřad zabýval již v minulých 

letech, paní Marta Dědová průběžně dostávala vyžádané podklady a měla přístup k dokumentaci. 

Věcí se zabýval i nadřízený orgán, zasíláme sdělení KÚ k žádosti paní Marty Dědové o přešetření 

způsobu vyřízení stížnosti. Spisy jsou k dispozici k nahlédnutí na stavebním úřadu.  

 

 

S pozdravem 

 

     Radmila Jelínková 

vedoucí stavebního úřadu 

 

 

Podepsal Radmila Jelínková
DN: cn=Radmila Jelínková, c=CZ,
o=Město Jistebnice, ou=5,
email=stavebni.ou@jistebnice.cz
Datum: 2024.11.18 08:29:43
+01'00'

Radmila
Jelínková



Příloha: 

Rozhodnutí. č.j. Du-5/78 

Záznam v seznamu žadatelů o stavební povolení  

Rozhodnutí, č.j. Du-540/78 

Zápis z místního šetření ze dne 19. 5. 1978 

Schéma provedení kanalizace 

Sdělení k žádosti o přešetření způsobu vyřízení stížnosti ze dne 1. 12. 2020, KÚ Jč kraje 

 

 

Obdrží: 

Mgr. Jan Hrabec, Jablonského 640/2, 170 00 Praha 7 






















